GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

UNIDADE REGINAL DE ENSINO – REGIÃO DE SUZANO
                      E.E. PROF. DAVID JORGE CURI

                              Av. Itapeti, 500 – Jd. Boa Vista – Suzano/SP – CEP: 08693-640
                                Fone: (11) 4749 2977 – E-mail: e006973a@educacao.sp.gov.br

Suzano, 18 de setembro de 2025

Ofício nº: 142 /2025
Assunto: Resultado da Entrevista para a vaga de Vice-diretor Escolar

Senhor Dirigente Regional de Ensino,

A Direção da Escola Estadual Professor David Jorge Curi vem por meio do presente,
tornar público o resultado do Processo de Seleção para designação de Vice-diretor
Escolar após entrevistas

Segue resultado abaixo:

- ADINA LUCIA TRINDADE DA SILVA – PLENAMENTE SATISFATÓRIO

- NAIR MARCELINA DOS SANTOS   –  SATISFATÓRIO

- VANDERLEY ANISIO DOS SANTOS – SATISFATÓRIO

- DONIZETE JOSÉ RODRIGUES – INSATISFATÓIO

- ELAINECRISTINA DE OLIVEIRA - INSATISFATÓRIO

Respeitosamente

Ilmo Sr Prof.
Leonardo Hernandez Felício
Coordenador Regional de Ensino
Unidade Regional de Ensino
Região de Suzano